
公募型指名競争入札工事発注表    令和 6 年 6 月 20 日 

工事件名 

工事発注者 

さくら学園保育所大規模改修工事 

社会福祉法人 さくら学園 

工事場所         東京都葛飾区亀有 1-27-2     

 さくら学園保育所 

工事概要 

 

 

 

外部・内部の改修工事      鉄筋コンクリート造地上 3 階建 

     敷地面積    370.81 ㎡ 

               建築面積      221.91 ㎡ 

               延床面積      592.40 ㎡ 

予定価格（消費税込） 金 79,750,000 円 

工期 契約確定の日から令和 6 年 11 月 29 日まで（予定） 

参加資格 1. 都内に契約締結権限のある本店、支店、営業所があること。 

2. 建設業法第 28 条に定める指示、又は停止を受けていないこと。 

3. 発注工事に対応する技術者を建設業法第 26 条に定める技術者

及び現場代理人等必要な人員を配置できること。 

4. 東京都の令和 5，6 年度競争入札参加有資者で建築Ｂランク以上

であること。 

5. 公告日から入札実施するまでの期間に建設業法による営業停止

処分を受けていないもの。 

6. 過去 10 年間に同工種（保育所等の福祉施設）の建築工事を元請

け又は一次下請けとして施工した実績があること。 

7. 建設業法第 27 条の 23 第１項に定める経営事項審査において、

建築一式の総合評定値が 750 点以上であるもの。 

8. 直近２年間の会計期間に経営赤字となっていないこと。 

9. 東京都競争入札参加者指名停止措置要綱に基づく指名停止期間

中でないもの。 

10. 最終残金支払いは、補助金交付後の支払いを了承すること。 

11. 入札回数は１回とし、公表予定価格以下で応札が可能であるこ

と。 

12. 入札予定日 令和 6 年 7 月 18 日（木） 

 

申込要領 希望申込提出期間  令和 6 年 6 月 20 日から 6 月 28 日（土曜、日

曜、祭日を除く）ＡＭ9：00～ＰＭ5：00 

          所定の入札参加希望票に質問票を添えて提出

すること。（書式は提出先に事前連絡を行い訪

問して受取ること） 

提出・問い合わせ先 社会福祉法人 さくら学園保育所 

          東京都葛飾区亀有 1-27-2 

TEL 03-3690-0660  FAX 03-3690-0659  

          担当  堀川 

  

 


